
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от «09 ноября 2018 г.  № 112 
 

 

О признании утратившими силу 

Постановлений Главы Костомукшского 

городского округа  

 

 

 

         На основании Положения об антитеррористической комиссии муниципального 

района/городского округа в Республике Карелия и Регламента антитеррористической 

комиссии муниципального района/городского округа в Республике Карелия, 

утвержденных Председателем антитеррористической комиссии в Республике Карелия 

А.О. Парфенчиковым от 27 августа 2018 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 3, 4 Постановления Главы 

Костомукшского городского округа от 23 декабря 2014 года № 46 «О создании 

Антитеррористической комиссии Костомукшского городского округа», а также 

пункты 1, 2 Постановления Главы Костомукшского городского округа от 06 

февраля 2018 года № 9 «О внесении изменений в Постановление №46 от 23 

декабря 2014 года «О создании Антитеррористической комиссии 

Костомукшского городского округа»». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника 

отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

мобилизационной работе администрации Костомукшского городского округа. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

 

И.о. главы Костомукшского городского округа                                              С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело, ОГОЧС, члены АТК КГО в электронном виде, Редакция газеты «Новости Костомукши», 

официальный сайт КГО 

Исп.: Зайцева О.В.  

Тел.: 8 911 662 97 11 

 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Управление делами___________________________________ 

 

 

 

 

Юридический отдел___________________________________ 

 

 

 

 

Секретарь АТК КГО___________________________________ 

 

 


